公 告

契約担当者 防衛省共済組合市ヶ谷会館所属所 所属所長 廣 瀬 行 成

下記により、一般競争入札を実施するので、契約条項及び入札案内を熟知の上、参加されたい。

記

- 1 競争入札に付する事項
- (1)件 名:建築設備定期検査等業務請負
- (2) 内 容: 仕様書のとおり
- (3) 履行場所:東京都新宿区市谷本村町4番1 防衛省共済組合市ヶ谷会館所属所
- (4) 履行期限:令和2年10月1日から令和3年3月31日
- 2 入札日時:令和2年7月28日(火)11時00分
- 3 入札場所:防衛省共済組合市ヶ谷会館所属所 西館3階会議室
- 4 競争参加資格
- (1) 予算決算及び会計令第70条の規定に該当しない者であること。 なお、未成年者、被保佐人又は被補助人であって、契約締結のために必要な同意を得ている者は、同条中、特別の理由がある場合に該当する。
- (2) 予算決算及び会計令第71条の規定に該当しない者であること。
- (3) 市ヶ谷会館所属所競争参加資格、又は防衛省における平成31・32年度一般競争(指名競争)参加資格のうち、「建築一式工事」で級別の格付けを受け、資格審査結果通知書の記3の等級「建築一式」でD等級以上の格付けされた者であり、防衛省から取引停止等の処分を受けている期間中の者でないこと。いずれの資格も有していない者は市ヶ谷会館所属所競争参加資格を得ること。
- (4) 調査実施及び報告者は、建築基準法第12条に基づき一級建築士若しくは二級建築士又は国土交通大臣が定める資格を有する者であること。
- 5 入札方法: 落札決定に当たっては、入札書に記載された金額に当該金額の10%に相当する額を加算した金額をもって落 札価格とするので、入札者は、消費税等に係る課税事業者であるか免税事業者であるかを問わず、見積もった 金額の110分の100に相当する金額を入札書に記載すること。
- 6 入札保証金及び契約保証金:免除
- 7 入札の無効: 4の参加資格のない者が行った入札、入札に関する条件に反した入札は無効とする。
- 8 契約書の作成の有無:有
- 9 適用する契約条項:請負契約条項

: 談合等の不正行為に関する特約条項

: 暴力団排除に関する特約条項

- 10 入札説明会 :無
- 11 その他
 - (1) 入札参加希望者は、令和2年7月10日(金)の15時までに防衛省共済組合市ヶ谷会館所属所総務部総務課契約係に備え付けの「一般競争参加希望表」を提出すること。また、4(3)にある参加資格を証明するものの写しを併せて提出すること。
 - (2) 入札案内(仕様書)の交付場所、契約条項等を示す場所及び問合せ先 防衛省共済組合市ヶ谷会館所属所総務部総務課契約係(西館3階) 電話 03-3268-0413(直通) 担当 安部